
ZARZĄDZENIE NR 63.2022
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ze 
zm.)
 zarządzam, co następuje;

§ 1. 
Wprowadzam zmiany w planie: 
1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
3) w Tabeli Nr 3- plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 
Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań zleconych: 

1) Plan finansowy dochodów i wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 1



Planowane dochody budżetowe

Zmiana Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2022 Wójta Gminy Głowaczów
z dnia 05.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 346 070,28 2 896,06 348 966,34

75011 Urzędy wojewódzkie 66 818,00 2 600,00 69 418,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 818,00 2 600,00 69 418,00

75095 Pozostała działalność 225 252,28 296,06 225 548,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 538,64 296,06 5 834,70

758 Różne rozliczenia 15 984 378,00 26 459,00 16 010 837,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 718,00 26 459,00 78 177,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

51 718,00 26 459,00 78 177,00

801 Oświata i wychowanie 1 857 570,88 16 483,00 1 874 053,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 451,88 16 483,00 45 934,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 451,88 16 483,00 45 934,88

852 Pomoc społeczna 1 347 085,00 -1 465,00 1 345 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 300,00 13 380,00 145 680,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 300,00 13 380,00 145 680,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 525,00 -14 845,00 43 680,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 525,00 -14 845,00 43 680,00

85295 Pozostała działalność 897 260,00 0,00 897 260,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

276 604,00 0,00 276 604,00

855 Rodzina 6 240 080,77 93,00 6 240 173,77

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 93,00 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 93,00 268,00

85595 Pozostała działalność 3 800,00 0,00 3 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 800,00 0,00 3 800,00

Razem: 37 014 899,44 44 466,06 37 059 365,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 3



Planowane wydatki budżetowe

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63.2022 Wójta Gminy Głowaczów
z dnia 05.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 085 287,28 2 896,06 5 088 183,34

75011 Urzędy wojewódzkie 66 818,00 2 600,00 69 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 991,00 1 700,00 47 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 627,00 300,00 8 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 600,00 3 200,00

75095 Pozostała działalność 409 552,28 296,06 409 848,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 481,56 102,56 2 584,12

4300 Zakup usług pozostałych 29 479,50 193,50 29 673,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 862 285,00 0,00 862 285,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 726 285,00 7 000,00 733 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 000,00 57 000,00

75495 Pozostała działalność 61 000,00 -7 000,00 54 000,00

4220 Zakup środków żywności 25 700,00 -7 000,00 18 700,00

801 Oświata i wychowanie 14 430 242,87 42 942,00 14 473 184,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 451,88 16 483,00 45 934,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 460,00 16 087,53 39 547,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 395,47 395,47

80195 Pozostała działalność 239 955,99 26 459,00 266 414,99

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

4 894,00 2 575,00 7 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 645,00 840,00 3 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,00 121,00 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 060,00 13 664,00 43 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 383,00 4 350,00 74 733,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 681,00 4 909,00 14 590,00

851 Ochrona zdrowia 338 476,53 0,00 338 476,53

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 -500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 4



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 476,53 500,00 336 976,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 100,00 -1 500,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 255 857,00 -1 465,00 2 254 392,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 421,00 13 380,00 528 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 000,00 11 255,00 363 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 545,00 1 938,00 66 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 996,00 187,00 7 183,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 251,00 -24 845,00 72 406,00

3110 Świadczenia społeczne 97 251,00 -24 845,00 72 406,00

85295 Pozostała działalność 918 185,00 10 000,00 928 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 445,00 10 000,00 25 445,00

855 Rodzina 6 713 923,77 93,00 6 714 016,77

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 600,00 0,00 3 075 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -700,00 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 700,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 93,00 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,00 93,00 268,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 442 856,00 0,00 442 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 500,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 787,00 0,00 2 416 787,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 700,00 444,00 53 144,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 444,00 43 344,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 802 213,00 -444,00 801 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 904,00 -444,00 309 460,00

926 Kultura fizyczna 58 450,00 0,00 58 450,00

92601 Obiekty sportowe 37 000,00 0,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 -2 500,00 5 100,00

Razem: 43 379 703,52 44 466,06 43 424 169,58

BeSTia Strona 2 z 2

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 roku
Zmiana tabeli nr 2-do Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63.2022 Wójta Gminy  Głowaczów
 z dnia 05.08.2022.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00421 415,00 421 415,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 444,00 43 344,0042 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 444,00 43 344,00

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Henryków 22 500,00 222,00 22 722,00

Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Michałów 20 400,00 222,00 20 622,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 444,00 309 460,00309 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 904,00 - 444,00 309 460,00

Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Studzianki Pancerne 41 279,00 222,00 41 501,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Głowaczów 26 500,00 - 1 554,00 24 946,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Grabnowola 51 867,00 222,00 52 089,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Łukawa 30 375,00 222,00 30 597,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Moniochy 38 535,00 222,00 38 757,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w sołectwie Podmieście 27 958,00 222,00 28 180,00

11 050 991,53 11 050 991,530,00Razem

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 356,64 69 418,00

Urzędy wojewódzkie 66 818,00 69 418,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 818,00 69 418,00

801 Oświata i wychowanie 29 451,88 45 934,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 451,88 45 934,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 451,88 45 934,88

855 Rodzina 6 152 356,77 6 148 649,77

Karta Dużej Rodziny 175,00 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 268,00

7 443 267,80 7 124 783,16

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63.2022 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 05.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 938,64

16 483,00

80153 16 483,00

75011 2 600,00

2 600,00

-3 707,00

85503 93,00

16 483,00

Razem: -318 484,64

93,00

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 7



BeSTia Strona 2 z 2

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 356,64 69 418,00

Urzędy wojewódzkie 66 818,00 69 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 991,00 47 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 627,00 8 927,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 3 200,00

801 Oświata i wychowanie 77 844,88 45 934,88

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 451,88 45 934,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 460,00 39 547,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 395,47

852 Pomoc społeczna 867 272,00 620 656,00

Pozostała działalność 867 272,00 620 656,00

3110 Świadczenia społeczne 854 559,00 608 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 225,58 5 771,00

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t.

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 63.2022 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 05.08.2022 r.

Rozdział Zmiana

-2 938,64

600,00

75011 2 600,00

1 700,00

300,00

395,47

-31 910,00

80153 16 483,00

16 087,53

-246 072,00

-454,58

-246 616,00

85295 -246 616,00

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071,28 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,14 0,00

855 Rodzina 6 152 356,77 6 148 649,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 068 000,00 3 068 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 300,00 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 175,00 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,00 268,00

7 439 942,80 7 124 783,16

-3 707,00

-78,28

-11,14

85502 0,00

-700,00

700,00

BeSTia Strona 2 z 2

Razem: -315 159,64

85503 93,00

93,00

Id: SHSZU-XDJNJ-MWOFM-EBBKP-ACEVA. Podpisany Strona 10




